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ITEM 42 
Demonstrativo de recolhimento das contribuições previdenciárias ao Regime 
Próprio de Previdência Social, correspondente ao Anexo XI e suas subdivisões 
desta Resolução, devidamente preenchido, apresentando individualmente os 
demonstrativos do Plano Financeiro e do Plano Previdenciário caso o RPPS 
tenha segregado massa. 
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Entidade: Prefeitura Municipal de Camutanga - PE

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 129.096,47R$            18.073,35R$               R$              18.073,35  R$                18.073,35  R$                           -   20/02/2024 30/01/2024
Fevereiro 126.541,27R$            17.682,31R$               R$              17.682,31  R$                17.682,31  R$                           -   20/03/2024 29/02/2024

Março 128.275,37R$            17.925,09R$               R$              17.925,09  R$                17.925,09  R$                           -   19/04/2024 27/03/2024
Abril 126.807,97R$            17.752,98R$               R$              17.752,98  R$                17.752,98  R$                           -   20/05/2024 29/04/2024
Maio 125.389,93R$            17.554,44R$               R$              17.554,44  R$                17.554,44  R$                           -   20/06/2024 29/05/2024
Junho 123.342,53R$            17.267,81R$               R$              17.267,81  R$                17.267,81  R$                           -   19/07/2024 28/06/2024
Julho 123.342,53R$            17.267,81R$               R$              17.267,81  R$                17.267,81  R$                           -   20/08/2024 31/07/2024

Agosto 123.624,93R$            17.307,34R$               R$              17.307,34  R$                17.307,34  R$                           -   20/09/2024 16/09/2024
Setembro 124.624,93R$            17.447,34R$               R$              17.447,34  R$                17.447,34  R$                           -   18/10/2024 25/09/2024
Outubro 125.528,65R$            17.573,86R$               R$              17.573,86  R$                17.573,86  R$                           -   20/11/2024 30/10/2024

Novembro 125.683,93R$            17.595,60R$               R$              17.595,60  R$                17.595,60  R$                           -   20/12/2024 28/11/2024
Dezembro 124.932,93R$            17.490,46R$               R$              17.490,46  R$                17.490,46  R$                           -   20/01/2025 24/12/2024
13º Salário 125.194,69R$            17.527,10R$               R$              17.527,10  R$                17.527,10  R$                           -   20/12/2024 12/12/2024

TOTAL  R$         1.632.386,13  R$            228.465,49  R$            228.465,49  R$             228.465,49  R$                           -   

Exercício 2024

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO 
REPASSE (6)

RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA - PE

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

ANEXO XI

ANEXO XI - A
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Entidade: Prefeitura Municipal de Camutanga - PE

Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro  R$            129.096,47 28.401,05R$                R$              28.401,05  R$                             -    R$              28.401,05  R$                           -   20/02/2024 30/01/2024
Fevereiro  R$            126.541,27 27.838,91R$                R$              27.838,91  R$                             -    R$              27.838,91  R$                           -   20/03/2024 29/02/2024
Março  R$            128.275,37 28.220,42R$                R$              28.220,42  R$                             -    R$              28.220,42  R$                           -   19/04/2024 27/03/2024
Abril  R$            126.807,97 27.897,60R$                R$              27.897,60  R$                             -    R$              27.897,60  R$                           -   20/05/2024 29/04/2024 E 29/05/2024
Maio  R$            125.389,93 27.585,63R$                R$              27.585,63  R$                             -    R$              27.585,63  R$                           -   20/06/2024 29/05/2024
Junho  R$            123.342,53 27.135,21R$                R$              27.135,21  R$                             -    R$              27.135,21  R$                           -   19/07/2024 28/06/2024
Julho  R$            123.342,53 27.135,21R$                R$              27.135,21  R$                             -    R$              27.135,21  R$                           -   20/08/2024 31/07/2024
Agosto  R$            123.624,93 27.197,33R$                R$              27.197,33  R$                             -    R$              27.197,33  R$                           -   20/09/2024 16/09/2024
Setembro  R$            124.624,93 27.417,33R$                R$              27.417,33  R$                             -    R$              27.417,33  R$                           -   18/10/2024 25/09/2024
Outubro  R$            125.528,65 27.616,14R$                R$              27.616,14  R$                             -    R$              27.616,14  R$                           -   20/11/2024 30/10/2024
Novembro  R$            125.683,93 27.650,31R$                R$              27.650,31  R$                             -    R$              27.650,31  R$                           -   20/12/2024 28/11/2024
Dezembro  R$            124.932,93 27.485,09R$                R$              27.485,09  R$                             -    R$              27.485,09  R$                           -   20/01/2025 24/12/2024
13º Salário  R$            125.194,69  R$              27.542,66  R$              27.542,66  R$                             -    R$              27.542,66  R$                           -   20/12/2024 12/12/2024

TOTAL  R$         1.632.386,13  R$            359.122,89  R$            359.122,89  R$                            -    R$            359.122,89  R$                           -   

ANEXO XI - B

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

ANEXO XI

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

DATA DO REPASSE (6)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA

RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS 

PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)
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Entidade: Prefeitura Municipal de Camutanga - PE

Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro  R$                           -    R$                             -    R$                           -    R$                           -   
Fevereiro  R$                           -    R$                             -    R$                           -    R$                           -   
Março  R$                           -    R$                             -    R$                           -    R$                           -   
Abril  R$                           -    R$                             -    R$                           -    R$                           -   
Maio  R$                           -    R$                             -    R$                           -    R$                           -   
Junho  R$                           -    R$                             -    R$                           -    R$                           -   
Julho  R$                           -    R$                             -    R$                           -    R$                           -   
Agosto  R$                           -    R$                             -    R$                           -    R$                           -   
Setembro  R$                           -    R$                             -    R$                           -    R$                           -   
Outubro  R$                           -    R$                             -    R$                           -    R$                           -   
Novembro  R$                           -    R$                             -    R$                           -    R$                           -   
Dezembro  R$                           -    R$                             -    R$                           -    R$                           -   
13º Salário  R$                           -    R$                             -    R$                           -    R$                           -   
TOTAL  R$                           -    R$                           -    R$                           -    R$                            -    R$                           -    R$                           -   

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

RECOLHIDA (4)
DATA DO 

VENCIMENTO (5)
DATA DO REPASSE (6)COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE (3)

ANEXO XI - C
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (7)

RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024
ANEXO XI

SEM MOVIMENTO
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